20 de agosto de 2018 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Maranhão • N°1.910
*othan'
*rocesso-nQQ$f/tW W

Prefeitura Municipal de Carolina íubrica:
V______

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N« 010/2018-SEMUS/PMC

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2 010/2018-SEMUS/PMC
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 058/2018-PMC
PREGÃO PRESENCIAL N2 021/2018-CPL/PMC
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

BENEFICIÁRIO DA ATA: S. P. DE SOUSA & CIA LTD A-ME
CNPJ: 16.830.414/0001-88 FONE: (63) 3414-7568 / (63) 99281-4490
ENDEREÇO: Rua 25 de Julho, n? 601, Loteamento São Miguel. CEP: 77.817-230 - Araguaína/TO.
E-MAIL: oxltlns38@gmail.com
REPRESENTANTE LEGAL: SIMÂO PEREIRA DE SOUZA
CPF N5: 167.196.018-14

DADOS BANCÁRIOS:

RG Na: 27.745 - SSP/TO

BANCO: Bradesco AGÊNCIA: 0.919 CONTA: 4.522-5

Item Descrição Unidade Quantidade Preço
Unitário Preço Total

01 Recarga de Oxigênio Medicinal (Cilindro com 7/10m3) m3 5.376 12,00 64.512,00
02 Recarga de Oxigênio Medicinal (Cilindro com lm 3) m3 240 50,00 12.000,00

03 Recarga de Oxigênio Medicinal (Cilindro com 2,5m3) m3 600 60,00 36.000,00

04 Ar Medicinal (ar comprimido - Cilindro com 2,5m3) m3 900 60,00 54.000,00
Valor Total 166.512,00

Autor da Publicação: Amilton Ferreira Guimarães

PORTARIA N2053/2018/GAB/PREF - "DISPÕE ACERCA DA
EXONERAÇÃO DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE RELAÇÕES

INSTITUCIONAIS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

PORTARIA N2053/2018/GAB/PREF.

"Dispõe acerca da Exoneração do Secretário Municipal de
Relações Institucionais, e dá outras providências ".

Prefeito Municipal de Carolina -  Estado do Maranhão, o Senhor
Erivelton Teixeira Neves, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei,

RESOLVE:

Art. 12 -  Exonerar o Senhor Marcelo Gomes Campeio, brasileiro,
portador do RG de na 043606332011 SSP/MA e do CPF de n»
427.767.912-91, do cargo, em comissão, de Secretário Municipal de
Relações Institucionais, nos termos da legislação em vigor.

Art. 22 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Carolina - Estado do Maranhão, aos 17 dias do
mês de agosto de 2018.

Erivelton Teixeira Neves

PREFEITO MUNICIPAL

Autor da Publicação: Diego de Sousa Miranda

PORTARIA N2054/2018/GAB/PREF - "DISPÕE ACERCA DA
EXONERAÇÃO DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

PORTARIA N2054/2018/GAB/PREF.

"Dispõe acerca da Exoneração do Secretário Municipal de
Infraestrutura, e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Carolina - Estado do Maranhão, o Senhor
Erivelton Teixeira Neves, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei,

RESOLVE:

Art. 12 - Exonerar o Senhor Lindomar da Silva Nascimento,
brasileiro, portador do RG de ns 028545972004-0 SSP/MA e do CPF de
n5 024.627.123-05, do cargo, em comissão, de Secretário Municipal
de Infraestrutura, nos termos da legislação em vigor

Art. 22- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Carolina - Estado do Maranhão, aos 17 dias do
mês de agosto de 2018.

Erivelton Teixeira Neves

diario.famem.org.br • 5 • famem.org.br

mailto:oxltlns38@gmail.com